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Mistrzostwa Śląska 12 i 13 latków
Gliwice, 16- - 17-12-2019

Konkurencja 11 Dziewcząt, 400m dowolny 12 - 13 lat
2019-12-16 - 16:00 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. POPPE Marta 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 4:57.40 490
50m: 34.62 34.62 150m: 1:50.75 38.18 250m: 3:07.04 38.32 350m: 4:22.37 36.82

100m: 1:12.57 37.95 200m: 2:28.72 37.97 300m: 3:45.55 38.51 400m: 4:57.40 35.03

2. WIERNICKA Julia 07 KS Piątka Chorzów 5:07.16 445
50m: 34.98 34.98 150m: 1:53.32 39.72 250m: 3:13.66 40.57 350m: 4:32.20 38.89

100m: 1:13.60 38.62 200m: 2:33.09 39.77 300m: 3:53.31 39.65 400m: 5:07.16 34.96

3. MATURA Oliwia 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' 5:08.82 437
50m: 36.18 36.18 150m: 1:53.69 39.44 250m: 3:13.94 40.37 350m: 4:32.76 38.87

100m: 1:14.25 38.07 200m: 2:33.57 39.88 300m: 3:53.89 39.95 400m: 5:08.82 36.06

4. POLNIK Malwina 07 KS Górnik Radlin 5:13.85 417
50m: 35.23 35.23 150m: 1:53.17 39.41 250m: 3:13.80 40.22 350m: 4:35.15 40.81

100m: 1:13.76 38.53 200m: 2:33.58 40.41 300m: 3:54.34 40.54 400m: 5:13.85 38.70

5. SZOLC Zuzanna 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 5:15.16 412
50m: 36.01 36.01 150m: 1:55.21 40.02 250m: 3:16.23 40.60 350m: 4:37.27 40.48

100m: 1:15.19 39.18 200m: 2:35.63 40.42 300m: 3:56.79 40.56 400m: 5:15.16 37.89

6. BUKOWSKA Michalina 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 5:19.68 394
50m: 35.27 35.27 150m: 1:55.85 40.93 250m: 3:59.01 1:22.00 350m:

100m: 1:14.92 39.65 200m: 2:37.01 41.16 300m: 4:40.76 41.75 400m: 5:19.68

7. CZERWIŃSKA – LA CERRA Domenica07 MKS SMS Victoria Racibórz 5:20.85 390
50m: 36.40 36.40 150m: 2:38.97 250m: 350m:

100m: 200m: 3:20.68 41.71 300m: 5:20.77 400m: 5:20.85

8. RĄCZKOWSKA Maja 07 UMKS Jedynka Zabrze 5:22.86 383
50m: 36.76 36.76 150m: 1:58.89 41.51 250m: 3:21.69 41.31 350m: 4:44.67 41.20

100m: 1:17.38 40.62 200m: 2:40.38 41.49 300m: 4:03.47 41.78 400m: 5:22.86 38.19

9. PUSTELNIK Aurelia 07 Uks "Aqua Team Mikołów" 5:23.97 379
50m: 36.78 36.78 150m: 1:58.92 41.43 250m: 3:23.29 41.54 350m: 4:45.90 41.11

100m: 1:17.49 40.71 200m: 2:41.75 42.83 300m: 4:04.79 41.50 400m: 5:23.97 38.07

10. KLOZA Maja 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 5:25.47 374
50m: 150m: 2:00.25 41.98 250m: 3:25.20 42.34 350m: 4:47.14 40.89

100m: 1:18.27 200m: 2:42.86 42.61 300m: 4:06.25 41.05 400m: 5:25.47 38.33

11. ZDZIEBŁO Zosia 07 UKS Salmo Żory 5:26.06 372
50m: 37.30 37.30 150m: 1:58.76 41.19 250m: 3:22.10 41.87 350m: 4:45.38 41.12

100m: 1:17.57 40.27 200m: 2:40.23 41.47 300m: 4:04.26 42.16 400m: 5:26.06 40.68

12. DZIEMIAŃCZYK Justyna 07 UKS  Wodnik-29 Katowice 5:27.95 365
50m: 35.71 35.71 150m: 1:56.18 40.65 250m: 3:20.72 42.45 350m: 4:46.89 43.26

100m: 1:15.53 39.82 200m: 2:38.27 42.09 300m: 4:03.63 42.91 400m: 5:27.95 41.06

13. DROBNA Angelika 07 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 5:29.62 360
50m: 36.40 36.40 150m: 2:00.17 250m: 3:24.84 350m: 5:29.39 40.38

100m: 200m: 300m: 4:49.01 1:24.17 400m: 5:29.62 0.23

14. MOGILSKA Angelika 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląski 5:37.83 334
50m: 37.26 37.26 150m: 2:01.99 43.14 250m: 3:30.03 44.72 350m: 4:57.97 43.80

100m: 1:18.85 41.59 200m: 2:45.31 43.32 300m: 4:14.17 44.14 400m: 5:37.83 39.86

15. BROŻEK Natalia 07 MOSM Tychy 5:40.05 328
50m: 38.48 38.48 150m: 2:03.78 43.15 250m: 3:32.15 44.58 350m: 4:59.81 44.16

100m: 1:20.63 42.15 200m: 2:47.57 43.79 300m: 4:15.65 43.50 400m: 5:40.05 40.24

16. KREJPCIO Martyna 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' 5:40.49 326
50m: 39.14 39.14 150m: 2:05.66 43.25 250m: 3:32.72 43.22 350m: 4:59.48 43.33

100m: 1:22.41 43.27 200m: 2:49.50 43.84 300m: 4:16.15 43.43 400m: 5:40.49 41.01
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17. PORĘBA Małgorzata 07 Ognisko TKKF Szczygłowice 5:40.51 326
50m: 38.67 38.67 150m: 2:04.28 42.56 250m: 3:31.11 43.32 350m: 4:58.43 43.42

100m: 1:21.72 43.05 200m: 2:47.79 43.51 300m: 4:15.01 43.90 400m: 5:40.51 42.08

18. MANOWSKA Alicja 07 UKS ,,Karlik'' Katowice 5:43.48 318
50m: 1:22.03 1:22.03 150m: 250m: 3:35.51 44.09 350m: 5:02.65 43.20

100m: 2:06.48 44.45 200m: 2:51.42 300m: 4:19.45 43.94 400m: 5:43.48 40.83

19. STANISZEWSKA Alena 07 UKS Salmo Żory 5:49.40 302
50m: 39.23 39.23 150m: 2:07.63 44.96 250m: 3:38.27 45.74 350m: 5:07.23

100m: 1:22.67 43.44 200m: 2:52.53 44.90 300m: 400m: 5:49.40 42.17

20. CICHOŃ Kinga 07 MOSM Tychy 5:58.75 279
50m: 37.98 37.98 150m: 2:03.88 44.00 250m: 3:34.58 46.11 350m: 5:11.29 48.83

100m: 1:19.88 41.90 200m: 2:48.47 44.59 300m: 4:22.46 47.88 400m: 5:58.75 47.46

21. BOCHENEK Amelia 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 6:11.94 250
50m: 42.91 42.91 150m: 2:16.40 47.87 250m: 3:52.39 47.84 350m: 5:28.44 48.28

100m: 1:28.53 45.62 200m: 3:04.55 48.15 300m: 4:40.16 47.77 400m: 6:11.94 43.50

22. PROBA Lucyna 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' 6:12.48 249
50m: 42.31 42.31 150m: 2:15.34 46.79 250m: 3:52.64 48.42 350m: 5:27.64 46.93

100m: 1:28.55 46.24 200m: 3:04.22 48.88 300m: 4:40.71 48.07 400m: 6:12.48 44.84

23. KOSTYRKO Nela 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 6:24.42 227
50m: 41.79 41.79 150m: 2:17.71 48.77 250m: 3:58.08 50.17 350m: 5:36.74 48.88

100m: 1:28.94 47.15 200m: 3:07.91 50.20 300m: 4:47.86 49.78 400m: 6:24.42 47.68

24. HANUSKO Maja 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 6:25.35 225
50m: 40.84 40.84 150m: 2:16.74 49.03 250m: 3:57.00 50.47 350m: 5:37.47 50.68

100m: 1:27.71 46.87 200m: 3:06.53 49.79 300m: 4:46.79 49.79 400m: 6:25.35 47.88

25. ROST Maja 07 KS Piątka Chorzów 6:35.95 207
50m: 43.02 43.02 150m: 2:23.12 50.35 250m: 4:06.26 51.50 350m: 5:48.49 49.91

100m: 1:32.77 49.75 200m: 3:14.76 51.64 300m: 4:58.58 52.32 400m: 6:35.95 47.46

DYSKW. IWANICKA Dominika 07 MKP Zabrze 5:25.15
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

50m: 35.02 35.02 150m: 1:55.95 41.30 250m: 3:20.62 42.62 350m: 4:44.53 40.84
100m: 1:14.65 39.63 200m: 2:38.00 42.05 300m: 4:03.69 43.07 400m: 5:25.15 40.62

13 lat

1. MACURA Kinga 06 MTP Delfin Cieszyn 4:43.09 568
50m: 32.73 32.73 150m: 1:44.29 35.22 250m: 2:55.56 35.73 350m: 4:07.59 35.86

100m: 1:09.07 36.34 200m: 2:19.83 35.54 300m: 3:31.73 36.17 400m: 4:43.09 35.50

2. KUBECKA Dominika 06 UKP ,,Ruda Śląska'' 4:51.92 518
50m: 33.22 33.22 150m: 1:45.73 36.34 250m: 3:00.04 37.30 350m: 4:15.22 37.37

100m: 1:09.39 36.17 200m: 2:22.74 37.01 300m: 3:37.85 37.81 400m: 4:51.92 36.70

3. PURCHAŁKA Amelia 06 KS Piątka Chorzów 4:57.48 489
50m: 33.84 33.84 150m: 2:25.59 1:15.14 250m: 3:42.29 37.91 350m:

100m: 1:10.45 36.61 200m: 3:04.38 38.79 300m: 4:20.60 38.31 400m: 4:57.48

4. SOJKA Oliwia 06 Uks "Aqua Team Mikołów" 4:58.13 486
50m: 34.12 34.12 150m: 1:50.25 38.37 250m: 3:06.33 38.31 350m: 4:22.30 37.52

100m: 1:11.88 37.76 200m: 2:28.02 37.77 300m: 3:44.78 38.45 400m: 4:58.13 35.83

5. KĘDZIORA Vanessa 06 MOSM Tychy 5:01.42 471
50m: 33.92 33.92 150m: 1:50.40 38.86 250m: 3:07.22 38.15 350m: 4:24.76 38.32

100m: 1:11.54 37.62 200m: 2:29.07 38.67 300m: 3:46.44 39.22 400m: 5:01.42 36.66

6. NIKIEL Natalia 06 KS Piątka Chorzów 5:01.84 469
50m: 34.36 34.36 150m: 1:48.86 37.48 250m: 3:04.95 38.33 350m: 4:22.00 38.65

100m: 1:11.38 37.02 200m: 2:26.62 37.76 300m: 3:43.35 38.40 400m: 5:01.84 39.84
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7. POLACZEK Wiktoria 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:04.27 457
50m: 34.63 34.63 150m: 1:50.49 37.88 250m: 3:08.36 38.75 350m: 4:26.13 38.70

100m: 1:12.61 37.98 200m: 2:29.61 39.12 300m: 3:47.43 39.07 400m: 5:04.27 38.14

8. BADURA Natalia 06 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 5:06.81 446
50m: 34.72 34.72 150m: 1:53.69 39.40 250m: 3:11.99 39.33 350m: 4:29.79 38.42

100m: 1:14.29 39.57 200m: 2:32.66 38.97 300m: 3:51.37 39.38 400m: 5:06.81 37.02

9. NOWAK Wiktoria 06 MOSM Tychy 5:10.36 431
50m: 34.27 34.27 150m: 1:52.93 40.30 250m: 3:12.29 39.87 350m: 4:32.84 39.82

100m: 1:12.63 38.36 200m: 2:32.42 39.49 300m: 3:53.02 40.73 400m: 5:10.36 37.52

10. SIKORA Emilia 06 UKS ,, Na Fali Bytom'' 5:11.20 427
50m: 33.63 33.63 150m: 1:50.63 39.43 250m: 3:10.78 40.74 350m: 4:30.00 39.52

100m: 1:11.20 37.57 200m: 2:30.04 39.41 300m: 3:50.48 39.70 400m: 5:11.20 41.20

11. GAGATEK Natalia 06 UKS Wodnik Siemianowice Śląski 5:13.01 420
50m: 34.30 34.30 150m: 1:51.82 39.67 250m: 3:12.75 40.28 350m: 4:34.80 40.60

100m: 1:12.15 37.85 200m: 2:32.47 40.65 300m: 3:54.20 41.45 400m: 5:13.01 38.21

12. KAWA Paulina 06 UKS Wodnik Siemianowice Śląski 5:14.07 416
50m: 34.28 34.28 150m: 1:53.14 39.84 250m: 3:14.48 40.94 350m: 4:36.63 40.33

100m: 1:13.30 39.02 200m: 2:33.54 40.40 300m: 3:56.30 41.82 400m: 5:14.07 37.44

13. KOPERCZAK Matylda 06 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 5:16.49 406
50m: 34.85 34.85 150m: 1:54.84 40.16 250m: 3:15.65 40.48 350m: 4:36.22 39.89

100m: 1:14.68 39.83 200m: 2:35.17 40.33 300m: 3:56.33 40.68 400m: 5:16.49 40.27

14. DOROSIŃSKA Paulina 06 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 5:18.55 399
50m: 35.94 35.94 150m: 1:55.90 40.33 250m: 3:17.36 40.86 350m: 4:38.46 40.31

100m: 1:15.57 39.63 200m: 2:36.50 40.60 300m: 3:58.15 40.79 400m: 5:18.55 40.09

15. MAKARYK Martyna 06 MKS SMS Victoria Racibórz 5:22.89 383
50m: 36.37 36.37 150m: 1:56.57 40.58 250m: 3:19.80 41.87 350m: 4:43.85 42.64

100m: 1:15.99 39.62 200m: 2:37.93 41.36 300m: 4:01.21 41.41 400m: 5:22.89 39.04

16. WĄTROBA Anna 06 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 5:26.49 370
50m: 37.12 37.12 150m: 2:00.11 41.64 250m: 3:23.80 42.02 350m: 4:47.44 41.22

100m: 1:18.47 41.35 200m: 2:41.78 41.67 300m: 4:06.22 42.42 400m: 5:26.49 39.05

17. KRAŚNICKA Natalia 06 MKS SMS Victoria Racibórz 5:37.04 336
50m: 38.16 38.16 150m: 2:03.99 43.24 250m: 3:31.33 43.80 350m: 4:57.96 43.11

100m: 1:20.75 42.59 200m: 2:47.53 43.54 300m: 4:14.85 43.52 400m: 5:37.04 39.08

18. KARWACKA Kinga 06 UKS Aquatica Pawłowice 5:42.33 321
50m: 38.81 38.81 150m: 2:04.51 43.31 250m: 3:32.18 43.95 350m: 5:00.07 43.39

100m: 1:21.20 42.39 200m: 2:48.23 43.72 300m: 4:16.68 44.50 400m: 5:42.33 42.26

19. PALUCH Julia 06 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 5:52.41 294
50m: 38.56 38.56 150m: 2:07.30 45.32 250m: 3:39.61 46.80 350m: 5:10.39 45.08

100m: 1:21.98 43.42 200m: 2:52.81 45.51 300m: 4:25.31 45.70 400m: 5:52.41 42.02

20. SOJKA Julia 06 UKS Aquatica Pawłowice 6:02.59 270
50m: 39.07 39.07 150m: 2:09.46 250m: 3:43.36 46.96 350m: 5:17.32 46.80

100m: 200m: 2:56.40 46.94 300m: 4:30.52 47.16 400m: 6:02.59 45.27
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